

# ÅRSREDOVISNING

för

## Linnéas Konditori & Catering AB

Org.nr. 556448-3070

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01--2022-02-28.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Linnéas Konditori & Catering AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30/9-2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

GAMLEBY 30/9-2022

Linnéa Bjernersjö.....  
Linnéa Bjernersjö


# ÅRSREDOVISNING

för

## Linnéas Konditori & Catering AB

Org.nr. 556448-3070

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01--2022-02-28.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
 underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva beredning, försäljning samt catering av bageri- och konditorivaror och enklare maträtter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gamleby, Västerviks Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft fortsatt påverkan av Covid -19 pandemin, dock har omsättningen ökat något jämfört med föregående år. Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat en lunchrestaurang, beläget i Gamleby Centrum, som togs i bruk i januari 2022.

Möjligheten till omställningsstöd har utnyttjats

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 160 367	3 538 225	4 265 539	3 775 561
Resultat efter finansiella poster	-102 986	-28 255	34 869	-57 293
Soliditet (%)	10,34	9,50	11,93	6,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-13 244	-28 255	-41 499
Erhållna aktieägartillskott		135 000		135 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-28 255	28 255	0
Årets resultat			-102 986	-102 986
Belopp vid årets utgång	100 000	93 501	-102 986	-9 485
		<b>2022-02-28</b>		<b>2021-02-28</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		135 000		0

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-41 499
Aktieägartillskott	135 000
Årets resultat	-102 986
	<hr/>
	-9 485

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-9 485
	<hr/>
	-9 485

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-03-01 2022-02-28	2020-03-01 2021-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 160 367	3 538 225
Övriga rörelseintäkter		198 685	233 388
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 359 052</u>	<u>3 771 613</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 489 643	-1 287 213
Övriga externa kostnader		-790 975	-669 963
Personalkostnader	2	-2 059 605	-1 732 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 176	-100 430
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 452 399</u>	<u>-3 790 078</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-93 347	-18 465
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 639	-9 790
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-9 639</u>	<u>-9 790</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-102 986	-28 255
<b>Resultat före skatt</b>		-102 986	-28 255
<b>Årets resultat</b>		<b>-102 986</b>	<b>-28 255</b>

**BALANSRÄKNING**

2022-02-28

2021-02-28

Not

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

0

0

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4

302 365

126 527

**Summa materiella anläggningstillgångar**

302 365

126 527

**Summa anläggningstillgångar**

302 365

126 527

**Omsättningstillgångar**

**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

127 593

68 137

**Summa varulager**

127 593

68 137

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

144 741

50 530

Övriga fordringar

27 544

14 931

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 034

39 032

**Summa kortfristiga fordringar**

232 319

104 493

**Kassa och bank**

Kassa och bank

6

212 270

316 143

**Summa kassa och bank**

212 270

316 143

**Summa omsättningstillgångar**

572 182

488 773

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**874 547**

**615 300**

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2022-02-28</b>	<b>2021-02-28</b>
	<b>Not</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		93 501	-13 244
Årets resultat		-102 986	-28 255
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-9 485</u>	<u>-41 499</u>
<b>Summa eget kapital</b>		90 515	58 501
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		236 000	155 000
Övriga skulder		0	55 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>236 000</u>	<u>210 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 000	48 000
Leverantörsskulder		211 383	58 642
Skatteskulder		463	0
Övriga skulder		79 782	60 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		208 404	179 326
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>548 032</u>	<u>346 799</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>874 547</b>	<b>615 300</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

##### Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

##### Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

### Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

4,00

## Noter till balansräkningen

### Not 3 Goodwill

2022-02-28

2021-02-28

Ingående anskaffningsvärden

90 000

90 000

Utgående anskaffningsvärden

90 000

90 000

Ingående avskrivningar

-90 000

-88 471

Årets avskrivningar

0

-1 529

Utgående avskrivningar

-90 000

-90 000

Redovisat värde

0

0

**Linnéas Konditori & Catering AB**

Org.nr. 556448-3070

**NOTER****Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	697 958	669 622
Inköp	170 882	28 336
Utgående anskaffningsvärden	868 840	697 958
Ingående avskrivningar	-571 431	-472 530
Årets avskrivningar	-112 176	-98 901
Utgående avskrivningar	-683 607	-571 431
Redovisat värde	185 233	126 527

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2022-02-28	2021-02-28
Förfaller senare än 5 år	0	0

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2022-02-28	2021-02-28
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	50 000	50 000

**Övriga noter****Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-02-28	2021-02-28
Företagsinteckningar	475 000	475 000

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

GAMLEBY 2022-09-27

*Linnéa Bjernersjö*

Linnéa Bjernersjö

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30/9-2022.

Deloitte AB

*Adisa Hadzic*

Adisa Hadzic
